附件1：

青岛市教育科学研究院
	教科院〔2018〕43号

关于调查统计青岛市普通中小学、幼儿园、特殊教育学校、中等职业学校青年教师任教情况

的通知

各区、市教育（体）局教研室（教育中心），高新区人才服务和教育体育发展局，局属各学校，有关民办学校：
    为准确了解我市普通中小学、幼儿园、特殊教育学校、中等职业学校以及有关民办学校的青年教师任教情况，以便作为依据和参考，科学、规范地开展相关教师的培养工作，市教科院决定，开展本次的调查统计工作，现将有关事宜通知如下。

　　一、统计范围
局属及各区、市普通中小学、幼儿园、特殊教育学校、中等职业学校（含普通中专、职业中专）以及有关民办、行办学校2011年7月1日之后入职的全体任教教师。
二、工作要求

（一） 本次统计工作，是对全市相关教师任教情况的一次全面摸底，望各单位高度重视，安排专人负责，认真做好统计表的收集、整理和报送工作，确保客观真实，按时上报。

（二）自下而上，逐级上报。即：各基层学校统计，各区、市统计，市教科院负责局属学校和有关民办学校、行办学校的统计。

（三）注意归类。各区、市按不同类别、不同学段、不同学科进行归类，局属学校按不同学科进行归类，详见附件。

三、提报日期与提报方式

局属学校以学校为单位提报，各区、市以区、市为单位提报。

2018年6月30日前，将附件中统计表的电子稿发送至电子邮箱：lvhaie@163.com。

未尽事宜，请与青岛市教科院联系
联系人：吕海娥

联系电话：87076078，15166605138
青岛市教育科学研究院

2018年6月日
2